[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВО-ЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

от 05.03.2018 г.                                                                                             № 12

с. Березовая Лука

Об отмене постановления
№ 54 от 11.09.2015 года

Об утверждении административного

 регламента по предоставлению муниципальной

 услуги  « Предоставление земельных участков

гражданам для индивидуального жилищного
 строительства ,ведения личного подсобного
 хозяйства в границах населенного пункта,
садоводства, дачного хозяйства».

В соответствии с п.3 ст.3.1. Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137 –ФЗ « О ведении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации , рассмотрев протест прокурора Духовницкого муниципального района администрация Березово-Лукского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Постановление № 54 от 11.09.2015 года Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
 « Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства ,ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства» отменить.

 2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Березово-Лукского МО

В.А.Шавандин